

“ТАСДИҚЛАЙМАН”

«ЗИТХБ хузуридаги насос станциялари
ва энергетика бошкармаси
бошлиги в.в.б»



[Handwritten signature]

М.Тагаев

ЗИТХБ хузуридаги насос станциялари ва энергетика бошкармасига карашли
Узбекистон насос станцияси таъмирлаш бўйича хизмат кўрсатувчи
ташкilotлар ўртасида танлов ўтказиш бўйича комиссия йиғилиши
БАЁНИ

Самарканд шаҳри

«15» 04 2022 й.

Раислик қилувчи

Ш.Рахмонов

Иштирок этган комиссия аъзолари:

А.Бекмуратов

Комиссия аъзоси, Бош ҳисобчи

А.Азизов

Комиссия аъзоси, МУУХАВБ бошлиғи

О.Тоштемиров

Комиссия аъзоси, ИСЭҚБ бошлиғи

М.Тагаев

Комиссия аъзоси, ИЧТБ бошлиғи

Ш.Козоков

Котиб, Давлат харидлари мутахассиси

КУН ТАРТИБИ:

“Узбекистон насос станцияси тулик таъмири бўйича.

ЗИТХБ хузуридаги ИС ва ЭБ томонидан 2022 йил 6 апрелда Ўзбекистон Республикаси Товар ва хом-ашё биржасининг электрон порталига Узбекистон насос станцияси тулик таъмирлаш бўйича №64682-лот раками билан эълон жойлаштирилди. Мазкур лот бўйича 2022 йил 13 апрелдаги энг яхши таклифларни танлаш савдосини ўтказиш бўйича давлат харидлари комиссиясининг электрон портали орқали шаклланган “Узбекистон насос станцияси тулик таъмирлаш бўйича” баённомасига асосан эълон якунига кўра Комиссия аъзолари томонидан МЧЖ “Nаргау аsl нur stroу” корхонаси голиб деб топилганлигини инобатга олиб:

ҚАРОР ҚИЛИНДИ:

1. Ўзбекистон Республикасининг 2021 йил 22 апрелдаги “Давлат харидлари тўғрисида”ги 684-сонли Қонунининг 62-моддаси 3-бандига асосан комиссия баённомаси давлат харидлари электрон тизимига муҳокама қилиш учун икки иш

ХИЗМАТЛАР КУРСАТИНГА (ИШЛАРНИ БАЖАРИШГА)

ОИД ШАРТНОМА № 1235

Самарканд шахри

15.04. 2022 йил

“Nargay asl nur stroy” МСНУ кейинги уришларда «Бажарувчи» деб юритилади. Узининг устави асосида иш юритувчи директори А.Раззоков номидан, бир томондан ва ИСва’ЪБ, кейинги уришларда «Буюртмачи» деб юритилади, узининг низоми асосида иш юритувчи М.Тогаев номидан, иккинчи томондан мазкур шартномани куйидагилар хакида туздилар.

1. ШАРТНОМА ПРЕДМЕТИ

Мазкур шартнома буйича «Бажарувчи» «Буюртмачи»га Узбекистон насос станцияси тулик таъмири(кейинги уришларда-«Хизматлар» деб юритилади) хизмат курсатиш, «Буюртмачи» ушбу «Хизматлар»ни кабул килиш ва кийматини тулаш мажбуриятини уз зиммасига олади.

№	Товар иш хизмат номи	Улчов Бирлиги	Сони	Бир бирлик иш(хизмат) нархи	НДС 15%	Бахоси
1	Узбекистон насос станцияси тулик таъмири	усл	1	689 101 274	89 882 775	689 101 274
	Жами				89 882 775	689 101 274

1.1. «Хизматлар»нинг аниқ турлари, уларнинг сони, сифати ва нархи, шунингдек уларни курсатиш муддатлари мазкур шартноманинг таркиби киеми хисобланган иловада келтирилади.

2. ТОМОНЛАРНИНГ ХУКУК ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

2.1. «Буюртмачи»нинг хукуклари:

2.1.1. «Бажарувчи»дан шартномани бажариш учун зарур булган амалдаги давлат стандартлари ва бошка норматив хужжатлар билан таъминланиш талаб килиш;

2.1.2. «Бажарувчи»дан «Хизматлар» «Буюртмачи»нинг хисобига транспортда ташилганда транспорт харажатларини коплаш талаб килиш;

2.1.3. «Бажарувчи»дан мазкур шартномага мувофик бераладиган курсатилишини буюртмага мувофик тегишли сифатга эга булган хизматлар курсатилишини талаб килиш;

2.1.4. Зарур сифатга эга булмаган «хизматлар» курсатилган такдирда уз танлашига кура:

-зарур сифатга эга булмаган «Хизматлар» шунга ухшаш «Хизматлар» билан алмаштирилишини;

-«Хизматлар»нинг камчиликлари бепул бартараф этилишини ёки камчиликлар «Буюртмачи» ехуд учинчи шахслар томонидан тугриланиши харажатларини коплаш;

-бахосининг мутаносиб тарзда камайтирилишини талаб килиш;

2.1.5. Шартнома шартларини бажарилмаганлиги ёки зарур даражада бажарилмаганлиги натижасида етказилган зарар копланиши «бажарувчи»дан талаб килиш ва йигирма икки иш кунидан кечикган хар бир кун учун 0.5 фоиз жарима бажарувчи томонидан туланиш

2.2. «Буюртмачи»нинг мажбуриятлари:

2.2.1 «Хизматлар»ни 2022 йилда бюджетдан ажратилган маблаглар доирасида «бажарувчи» билан шартнома тузиш;

2.2.2. Уз буюртманомаси буйича курсатилган «Хизматлар»ни мазкур шартномага мувофик кабул килиш;

2.2.3. «Хизматлар»га мазкур шартноманинг 3.1.-бандида курсатилган нарх буйича, кабул килиш

-топшириш далолатномаси имзолаган пайтдан бошлаб, газначилик булими руйхатидан утказгандан сунг 15 кун мобайнида хак тулаш.

2.3. «Бажарувчи» куйидаги хукукларига эга:

2.3.1. Курсатилган «Хизматлар» учун олдиндан хак туланишини ва амалдаги конун хужжатларида белгиланган тартибда ва хажмда узил-кесил хисоб килинишини «буюртмачи» дан талаб килиш;

2.3.2. Берилган буюртманомага мувофик курсатилган «Хизматлар»ни кабул килиш асосиз рад этилиши натижасида етказилган зарар копланишини «буюртмачи»дан талаб килиш;

2.4. «Бажарувчи» куйидагиларга мажбур:

2.4.1. «Буюртмачи» билан тузган шартномаси Газначилик бошкармасида руйхатдан утказилгандан сунг «Хизматлар»ни курсатиш;

2.4.2. «Буюртмачи»га «Хизматлар»ни мазкур шартномага мувофик ёки «Буюртмачи»томонидан мазкур шартноманинг 4.8.-бандида назарда тутилган тартибда бериладиган ушнинг буюртманомасига мувофик муддатлар, сифат ва микдорда курсатиш;

2.4.3. Агар «Хизматлар»ни курсатиш жараёнида «Бажарувчи» шартнома шартлари ва нормативлардан чекинишга йул куйган булса, «Буюртмачи»нинг талаби билан аникланган барча камчиликларни 1 йил муддатда текин тузатиб бериш.

2.4.4. Бажарувчи томонидан 30% олдиндан тулов амалга оширилгандан сунг «хизматлар»ни 30 иш кун давомида тулик бажариб бериш ва уттиз иш кунидан кечикган хар бир кун учун 0.5 фоиз жарима бажарувчи томонидан копланиш.

3. ШАРТНОМАНИНГ БАХОСИ ВА ХИСОБ-КИТОБ ТАРТИБИ

3.1. Мазкур шартноманинг бахоси **689 101 274** (Олти юз саксон туккиз миллион бир юз бир минг икки юз етмиш турт) сумми ташкил этади. Бажарилган хизматлар учун олдиндан тулов 30 % ташкил килади. Колган 70 % ни «Хизматлар» курсатилгандан сунг утказиб берилади. Курсатилган «Хизматлар»нинг бахоси мазкур шартномага илова курсатилган.

3.2. Курсатилган «Хизматлар» учун пул кучириш йули билан нақд пулсиз тартибида хисоб-китоб килинади.

4. ШАРТНОМАНИНГ БАЖАРИЛИШИ

4.1. Шартнома мазкур шартнома ва конун хужжатлари ва талабларига мувофик зарур тарзда бажарилиши керак. Агар томонлар уз зиммаларига кабул килинган барча мажбуриятлар бажарилишини таъминласа, шартнома бажарилган деб хисобланади.

4.2. Шартнома бажарилишини бир томонлама рад этишга ёки шартнома шартларини бир томонлама узгартиришга йул куйилмайди, конун хужжатларда белгиланган холлар бундан мустасно.

4.3. «Хизматлар» кабул килиш-топшириш далолатномалари тузилган сана шартномалар буйича мажбуриятлар бажарилган сана хисобланади. «Буюртмачи»нинг хисоб-китоб хужжатида газначилик булинмаларининг штампда курсатилган сана «Хизматлар»га хак тулаш буйича «Буюртмачи» мажбуриятлари бажарилган сана хисобланади.

4.4. «Буюртмачи» муддатлар бузилган холда курсатилган «Хизматлар»ни кабул килишни рад этишга хаклидир.

4.5. Назарда тутилган микдордан ортикча бир поида «Хизматлар» курсатилиши Ушбу ассортиментга кирувчи бошка номдаги курсатилмаган «Хизматлар» урнини тулдирини сифатида каралмайди ва курсатилмаган «Хизматлар»нинг урни тулдирилиши керак, бундай «Хизматлар» «Буюртмачи»нинг олдиндан берилган ёзма розилиги буйича курсатиладиган холлар бундан мустасно.

4.6. Курсатилган «Хизматлар» бевосита «Буюртмачи»нинг маъсул ходими томонидан далолатнома буйича кабул килинади. Далолатномада курсатилган «Хизматлар» микдори, уларнинг сифати курсатилади.

4.7. Шартномада назарда тутилган «Хизматлар» курсатилиши мазкур шартномага мавофик ёки «буюртмачи»нинг буюртномаси курсатилган муддатлар ва хажмда мазкур шартномада курсатилган давр мобайнида амалга оширилади. Ушбу мақсадларда «Бажарувчи» буюртмачиларнинг буюртманомаларини руйхатдан утказиш дафтари юритилади.

4.8. «Буюртмачи» илгари берилган буюртномани бекор килишга ёхуд «Хизматлар»нинг тегишли кисмларини курсатиш санасини узгартиришга хаклидир, бу хакда «Бажарувчи»ни буюртномада курсатилган сана бошланишидан камида 1-кун олдин хабардор килади.

5. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

5.1. Курсатилмаган «Хизматлар» сифат, микдори «Бажарувчи» томонида нотугри аникланишини, уларнинг киймати нотугри белгиланиши ва ундирилиши холлари аникланган такдирда «Бажарувчи» курсатилмаган «Хизматлар»нинг сифатини, шунингдек уларнинг микдорини хисобга олган холда кайта хисоб-китоб килади, хисоблаб чикилган Ушбу суммадан ташкари буюртмачига нотугри хисоб-китобкилинган сумманинг 20 фоизи микдорида жарима тулайди.

5.2. Агар курсатилган «хизматлар» нинг сифати ассортименти навлари стандарт, техник шартлар талабларига, намуналарига (эталонларга) ёки шартномада белгиланган бошка шартларга жавоб бермаган такдирда, айбдор томон курсатилган, сифати зарур даражада булмаган «хизматлар» кийматининг 20 фоизи микдорида жарима тулайди.

5.3. «Хизматлар» курсатиш буйича шартномада назарда тутилган мажбуриятлар бажарилиши рад этилганлиги учун «Бажарувчи»га белгиланган устамалардан ташкари курсатилиши керак булган «Хизматлар»нинг 25 фоизи микдорида жарима тулайма. Жаримадан ташкари «Бажарувчи» «Буюртмачи» га «Хизматлар» курсатилмаслиги натижасида етказилган зарарни тулайди.

5.4. Хизматлар курсатиш кечиктирилган ёки тулик курсатилмаган такдирда «Бажарувчи» «Буюртмачи» га кечиктирилган хар бир кун учун мажбурият бажарилмаган кисмининг 0.5 фоизи микдорида пеня тулайди, бироқ бундан пенянинг умумий суммаси курсатилмаган «хизматлар» кийматининг 50 фоизидан ортик булмаслиги керак. Пеня туланиши шартнома мажбуриятларини бузган томони шартномани зарур тарзда бажаришдан ва «Хизматлар» курсатиш муддати кечиктирилиши ёки тулик курсатилмаслиги туфайли етказилган зарарлар копланишидан озод этмайди.

5.5. Курсатилган «Хизматлар» учун уз вақтида туланмаганда «Буюртмачи» «Бажарувчи»га муддати кечиктирилган хар бир кун учун кечиктирилган тулов суммасининг 0.4 фоизи микдорида махусе хисоб ракамидан пеня тулайди, бироқ бу кечиктирилган тулов суммасининг 5 фоизидан ортик булмаслиги керак.

5.6. «Буюртмачи» томонидан тегишли контракция шартномаси бажарилмаганлиги ёки зарур даражада бажарилмаганлиги учун «Буюртмачи» нинг жавобгарликка тортишда шунингдек унинг хатти-харакатлари (харакатеизлиги) «буюртмачи» томонидан контракция шартномаси буйича шартнома мажбуриятлари

бажарилмаслигига (зарур тарзда бажарилмаслигига) олиб келган «бажарувчи»нинг жавобгарлиги ҳам куриб чикилади. «Бажарувчи»нинг айби билан контракция шартномасининг «Буюртмачи» томонидан бажарилмаслиги (зарур тарзда бажарилмаслиги) натижада етказилган зарар белгиланган тартибда «Бажарувчи» томонидан қопланади.

5.7 Мазкур шартномада назарда тутилмаган томонларнинг жавобгарлиги чора тadbирлари фуқаролик қонунчилиги нормаларига мувофиқ қўлланилади.

5.8. Назорат органлари томонидан утказилган текшириш давомида бажарилган ишлар ва товар маҳсулотлар нархи юқори деб тошилган тақдирда уртадаги фарқ товар етказиб берувчи томонидан қопланади.

5.9. Бажарилган (таъмирланган) ишдан чиқган ишлатилиб эскирган (қуйган) рангли металллар белгиланган тартибда бажарувчи томонидан буюртмачи томонга қайтарилади.

6. НИЗОЛАРНИ ХАЛ ЭТИШ ТАРТИБИ.

6.1. Келишмовчиликлар ва низоли массалалар келиб чиққан тақдирда, томонлар, қоидага қура, мустақил равишда уларни судга ҳал этиш чораларини қурадилар.

6.2. Томонлар келишмовчиликлар ва низоларни ҳал этиш учун бевосита судга мурожаат қилишга ҳақлидир.

7. ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ ҚИЛИШИ.

7.1. Томонлар уртасидаги муносабатлар улар томонидан мазкур шартноманинг барча шартлари бажарилган ва ҳисоб-китоб тулик тугаланган тақдирда тухтатилади.

7.2. Шартнома тарафларнинг узаро келишувга асосан еки Ўзбекистон республикаси Фуқаролик кодексига ҳамда амалдаги қонун ҳужжатлари буюри билан келтирилган зарарни тугалган ҳолда мудлатидан илгари бекор қилиши мумкин.

7.3. **689 101 274** (Олти юз саксон туккиз миллион бир юз бир миң икки юз етмиш тўрт) сумлик, № 1235 сонли шартнома 15.04.2022-йилда 2 нусхада тузилган бўлиб тузилган вақтдан бошлаб 2022 йил 31 декабргача амал қилинади. Шартнома тарафлар томонидан имзоланиб, Самарқанд вилояти буюрича таъин қилинган бошқармасидан белгиланган тартибда рўйхатдан утказилгандан сўнг қонуний кучга қиради.

8. ЯКУНИЙ ҚОИДАЛАР

8.1. Мазкур шартнома томонларининг келишувига қура еки бошқа томон шартнома шартларини жиддий равишда бузган тақдирда, томонлардан бирининг талаби буюрича суд тартибиде бекор қилиниши мумкин.

8.2. Мазкур шартномага ҳар қандай узгартириш ва қўшимчалар улар ёзма шаклда содир этилиши ва томонларининг буюрига зарур даражада вакил қилинган вакиллари томонидан имзоланиши шарт билан ҳақиқий ҳисобланади.

8.3. Мазкур шартнома томонларининг ҳар бири учун бир нусхадан икки нусхада тузилади. Шартноманинг барча нусхалари тенг юридик кучга эгадир.

8.4. Мазкур шартнома, унга узгартиришлар (қўшимчалар) рўйхатдан утказилгандан кейин бажарилиши керак.

9. ТОМОНЛАРНИНГ ЮРИДИК МАНЗИЛЛАРИ ВА БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ

«Бажарувчи»

«Буюртмачи»

« Narpay asl nur stroy » МЧЖ
Манзили: Нарпай т
Тел/факс: 93 092 95 35
х/р: 2020 8000 6054 9271 4001
Банк номи : Микрокредит банк АТБ
МФО: 00298

ЗИТХБ ҳузуридаги ИСва ЎБ
(бюджет маблағларини олувчи номи)
Манзили: Самарқанд ш. Рудакий куче. 174
Тел/факс: 234-04-64
ш/хв: 100021860184017042402170006
Банк номи: Марказий банк ХККМ
МФО: 00014 ИИН: 201878214



А.Раззоков



М.Тагаев

Хуқуқшунос имзоси

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.

КАПРЕМОНТ НАСОСНОЙ СТАНЦИИ УЗБЕКИСТОН ПАЙАРЫКСКОГО РАЙОНА

№ПП	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	ИТОГО
	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ	111 126 771
2	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	37 598 787
3	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	21 060 914
4	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	354 592 122
5	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ:	524 378 594
6	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА-18,11%	74 839 905
		599 218 499
9	ИТОГО	89 882 775
10	НДС-15%	
		689 101 274
11	ИТОГО	

«Бажарувчи»

«Narpay ABL NUR STROY» МЧЖ



А.Раззоков

«Буюртмачи»

«Витхб» хузуридаги НСва ЭБ



М.Тараев

КАПРЕМОНТ НАСОСНОЙ СТАНЦИИ УЗБЕКИСТОН НАЙАРЫКСКОГО РАЙОНА

ВЕДОМОСТЬ РЕСУРСОВ

№ п/п	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Единица измерения	Количество единиц	Сметная стоимость		
				на единицу	общая	
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	2018,44378	18354,8	37 598 787	
2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	297,871907			
	ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ	СУМ				37 598 787
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	3,214401	72437	232 842	
2	АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ДВУХПОСТОВЫЕ ДЛЯ РУЧНОЙ СВАРКИ НА ТРАКТОРЕ 79 КВТ (108 Л.С.)	МАШ.-Ч	58,23818	102586	5 974 422	
3	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА СООРУЖЕНИИ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ 96 (130) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,40656	143820	58 471	
4	ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ	МАШ.-Ч	19,350352	1081	20 918	
5	ВЫШКИ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ 25 М	МАШ.-Ч	7,424	72112	535 359	
6	ДОМКРАТЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ	МАШ.-Ч	5,568	1252	6 971	
7	ДОМКРАТЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 100 Т	МАШ.-Ч	6,228	1412	8 794	
8	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,36	950	342	
10	КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т	МАШ.-Ч	0,42	61206	25 707	
11	КРАНЫ КОЗЛОВЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 32 Т	МАШ.-Ч	0,18	68756	12 376	
12	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	39,502249	127627	5 041 554	
13	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ.-Ч	2,8523	127627	364 030	
14	КРАНЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА ДО 16 Т	МАШ.-Ч	23,334248	126283	2 946 719	
15	КРАНЫ-ТРУБОУКЛАДЧИКИ ДЛЯ ТРУБ ДИАМЕТРОМ (ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ) ДО 400 ММ (6,3 Т)	МАШ.-Ч	14,05	105126	1 477 020	
16	КРАНЫ-ТРУБОУКЛАДЧИКИ ДЛЯ ТРУБ ДИАМЕТРОМ (ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ) ДО 700 ММ (12,5 Т)	МАШ.-Ч	2,09946	130083	273 104	
17	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 19,62 (2)	МАШ.-Ч	8,332	3166	26 379	
18	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 78,48 (8)	МАШ.-Ч	10,422	12505	130 327	
19	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 156,96 (16) КН (Т)	МАШ.-Ч	5,568	23597	131 388	
20	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	4,7835	1327	6 348	
21	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	178,9214	1676	299 872	
22	НОЖНИЦЫ ЛИСТОВЫЕ КРИВОШИПНЫЕ	МАШ.-Ч	4,32	6713	29 000	
23	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ.-Ч	12,078	11102	134 090	
24	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,233	18892	4 402	
25	ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,36	916	330	
26	ПРЕСС-НОЖНИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ	МАШ.-Ч	3,6	5228	18 821	
27	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ.-Ч	1,372005	916	1 257	
28	СТАНОК РЕЛЬСОСВЕРЛИЛЬНЫЙ	МАШ.-Ч	0,3471	1275	443	
29	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ.-Ч	2,66805	37409	99 809	
30	УСТАНОВКИ ДЛЯ ПОДОГРЕВА СТЫКОВ	МАШ.-Ч	0,36366	13876	5 046	
31	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	55,670926	4634	257 979	
32	ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШНОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 0,4	МАШ.-Ч	19,03104	101890	1 939 073	
33	ПЕЧИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ДЛЯ СУШКИ СВАРОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ С РЕГУЛИРОВАНИЕМ ТЕМПЕРАТУРЫ В ПРЕДЕЛАХ 80-500 ГР. С	МАШ.-Ч	0,612	2487	1 522	

34	СТАНОК ДЛЯ ГИБКИ АРМАТУРЫ	МАШ.-Ч	4,2	8886	3710
35	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	7,50579	54548	409 420
36	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	4,537269	54548	247 499
37	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	2,374	71069	168 718
38	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10	МАШ.-Ч	0,39	74293	28 974
39	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	29,4542	1077	31 722
40	ПЕЧИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ДЛЯ СУШКИ СВАРОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ С РЕГУЛИРОВАНИЕМ ТЕМПЕРАТУРЫ В ПРЕДЕЛАХ 80-500 ГР. С ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ	МАШ.-Ч	1,7985	2487	4 473
41	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГС/СМ2) ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ	МАШ.-Ч	2,145	2291	4 914
42	СТАНОК ДЛЯ РУБКИ АРМАТУРЫ	МАШ.-Ч	6,3	9537	60 083
43	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	2,61	1176	3 069
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ		СУМ			21 060 914
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ					
1	ГОРЯЧЕКАТАНАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ	Т	3,06	8132944	24 886 809
2	АНКЕРНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ ПРЯМЫХ ИЛИ ГНУТЫХ КРУГЛЫХ СТЕРЖНЕЙ С РЕЗЬБОЙ В КОМПЛЕКТЕ С ШАЙБАМИ И ГАЙКАМИ ИЛИ БЕЗ НИХ), ПОСТАВЛЯЕМЫЕ ОТДЕЛЬНО	Т	0,0088	8672054	76 314
3	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	103,15445	387336	39 955 432
4	ВОДА	М3	28,3948731	1000	28 395
5	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 50	М3	0,056	295154	16 529
6	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0376211	7500000	282 158
7	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	0,123	15000	1 845
8	ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	19,84	1500	29 760
9	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	5,31	13250	70 358
10	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ	Т	0,0467498	920000	43 010
11	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,000024	17760000	426
12	КРАСКА	КГ	0,6	17760	10 656
13	ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123	Т	0,002304	12500000	28 800
14	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	12,15	6130	74 480
15	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	Т	0,000558	23445000	13 082
16	РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4	Т	0,00108	14453043	15 609
17	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,000012	6130435	74
18	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3- 6,5 ММ	Т	0,040706	10434782	424 758
19	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ	Т	0,00288	17415000	50 155
20	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3,0 ММ	Т	0,00008	10047000	804
21	ШВЕЛЛЕРЫ N 40 СТАЛЬ МАРКИ СТО	Т	0,003492	7404036	25 855
22	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	33,2566	4650	154 643
23	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	2,4726	6500	16 072
24	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	М3	1,7458	7500	13 094
25	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,04676	16792391	785 212
26	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э46	Т	0,0072	16792391	120 905
27	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42	Т	0,03366	16792391	565 232
28	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,0057	16792391	95 717
29	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 6 ММ Э42	Т	0,0040652	16792391	68 264
30	КАНАТЫ ПЕНЬКОВЫЕ ПРОПИТАННЫЕ	Т	0,00018	950000	171
31	РОГОЖА	М2	10,26463	2750	28 228
32	РОЛИ СВИНЦОВЫЕ, МАРКИ С1 ТОЛЩИНОЙ 1,0 ММ	Т	0,00128	21347826	27 325
33	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0,012	6750	81
34	ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ДИАМЕТРОМ 14-24 СМ, ДЛИНОЙ 3-6,5 М	М3	0,701247	2217391	1 554 939


7.100
9.420

35	ДИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ I СОРТА	M3	0,001854	3373913	6 255
36	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА	M3	0,090874	3373913	306 601
37	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	M3	0,20326	3373913	685 782
38	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	M3	0,701247	3373913	2 365 946
39	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	T	0,1107	17760000	1 966 032
40	ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ			3000	63 000
41	ВЕТОШЬ	КГ	21	850	1 148
42	ШЛИФКРУГИ	КГ	1,35	8500	4 311
43	КРУГ ОТРЕЗНОЙ	ШТ	0,50715	10000	15 000
44	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	ШТ	1,5	6500	42 237
45	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	6,498	13250	5 698
46	БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	КГ	0,43	5000	304
47	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	100ШТ	0,0608	150	9 450
48	КНОПКИ МОНТАЖНЫЕ	ШТ	63	75000	1 248
49	СКОБЫ И НАКЛАДКИ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ КАБЕЛЯ	1000ШТ	0,01664	1500	12 240
50	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАНЫХ ПРОФИЛЕЙ, СРЕДНЯЯ МАССА СБОРОЧНОЙ ЕДИНИЦЫ СВЫШЕ 0,1 ДО 0,5 Т	10ШТ	8,16	5362609	9 653
51	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	T	0,0018	25212	1 268 336
52	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	M2	50,30685	14000000	71 120
53	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	T	0,00508	14000000	53 760
54	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 20-22 ММ	T	0,00384	14000000	182 000
55	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 27 ММ	T	0,013	14000000	1 092 000
56	Задвижка клиновая с выдвижным штоком 31с538гж Ду-350 мм Ру-16 ТУ У 29.1-00218325-012-2001, сталь 20Л, -70+565С	ШТ	0,078	19741965	59 225 895
57	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ СВАРНЫЕ СПИРАЛЬНО-ШОВНЫЕ, СТАНДАРТ АР1 SPEC. 51, СТ.20 Д. 720X8	M	3	1551248,7	51 395 971
58	ТРУБОПРОВОДЫ ИЗ СТАЛЬНЫХ ЭЛЕКТРОСВАРНЫХ ТРУБ ДЛЯ ОТОПЛЕНИЯ И ВОДОСНАБЖЕНИЯ, НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР 57 ММ, ТОЛЩИНА СТЕНКИ 3,5 ММ	M	60	51210	3 072 600
60	ФЛЮС АН-47	T	0,00429	13200000	56 628
61	КОНДУКТОР ИНВЕНТАРНЫЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	ШТ	0,000002	125000	0,3
62	ЛЕНГА К226	100М	0,0196	55000	1 078
63	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	19,84	1500	29 760
64	ПЕРЕМЫЧКИ ГИБКИЕ, ТИП ПГС-50	ШТ	3	250	750
65	ПРИПОИ ОЛОВЯННО-СВИНЦОВЫЕ БЕССУРЬМЯНИСТЫЕ МАРКИ ПОС30	КГ	0,4	15693	6 277
66	СЖИМЫ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ	100ШТ	0,123	5000	615
67	ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ	КГ	0,432	11507	4 971
68	КАНАТ ДВОЙНОЙ СВИВКИ, ТИПА ТК, КОНСТРУКЦИИ 6X19(1+6+12)+1 О.С. ОЦИНКОВАННЫЙ, ИЗ ПРОВОЛОК МАРКИ В, МАРКИРОВОЧНАЯ ГРУППА 1770 Н/ММ ² ,	10М	0,03366	54000	1 818
69	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИЦКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ	КГ	0,069	35000	2 415
71	ФЛАНЦЫ СТАЛЬНЫЕ ПЛОСКИЕ, ДИАМЕТРОМ 200 ММ	ШТ	5	95000	475 000
72	ФЛАНЦЫ СТАЛЬНЫЕ ПЛОСКИЕ, ДИАМЕТРОМ 350 ММ	ШТ	24	326557	7 837 368
73	Вагуз Ду-200 мм Ру-16 EN1092	ШТ	5	2382014	11 910 070
74	АНКЕРНЫЙ БОЛТ М32 40ММ	ШТ	18	750	13 500
75	АРМАТУРА Д=20ММ	T	0,3096	6956521	2 153 739
76	ЗАТВОР 32Ч24Р ДУ-350 РУ-16	ШТ	3	3050000	9 150 000
77	КОМПЕНСАТОР ДУ-350	ШТ	3	4227200	12 681 600
78	КАБЕЛЬ ВВГНГ 5X95	M	80	594622	47 569 760

79	Клапан обратный Т-0430 Ду-350	шт	3	9846800	29 540 400
80	ПЕРЕХОД 500X300	шт	3	2434079	7 302 237
81	ПЕРЕХОД 600X350	шт	3	3157850	9 473 550
82	УГОЛОК 50X50X5	т	1,548	6304347	9 759 129
ИТОГО					339 292 441
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ 5%					14 586 134
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА КАБЕЛЬНО ПРОВОДНИКОВУЮ ПРОДУКЦИЮ 1,5%					713 546
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:					354 592 122

ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ (ПОСТАВКА ПОДРЯДЧИКА)

1	СЧЕТЧИК UZMETER DN-50	шт	3	1696000	5 088 000
2	Таль электрическая г/п 3,2 тн; h-6 м	шт	1	39720550	39 720 550
3	Шкафы управления ШЗУ 630-008 мощностью 180-250 кВт	шт	3	21379755	64 139 265
ИТОГО					108 947 815
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ 2%					2 178 956
ИТОГО ПО ОБОРУДОВАНИЮ:					111 126 771
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ					524 378 594

«Бажарувчи»
 Narpay asl qurilish stroy "MCHJ"
 M.Y.  Л.Раззоков

«Буюртмачи»
 ЗИТХБ хузуридаги НСва ЭБ
 М.Тараев



2021

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ



СХ ТАВИЛИ НАС ТУШИШИ АКТ
НЕБОКСДИМО ВЪКУШИШЪС ПЕДУЮЩИЕ ВИДЫ РАБОТ

КАПРЕМОНТ НАСОСНОЙ СТАНЦИИ УЗБЕКИСТОН ПАЙЛРЬККОГО РАИОНА

№ п/п	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Количество	
			а	б
1	ДЕМОНТАЖ НАСОСОВ ЦЕНТРОБЕЖНЫХ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАССОЙ АГРЕГАТА, ДО 0,1 Т	НАСОС	3,0000	
2	ДЕМОНТАЖ ДИСКОВОГО ЗАТВОРА ДИАМЕТРОМ ДО: 600 ММ	ШТ	3,0000	
3	ДЕМОНТАЖ ОБРАТНОГО КЛАПАНА ДИАМЕТРОМ ДО: 600 ММ	ШТ	3,0000	
4	ДЕМОНТАЖ ЗАДВИЖЕК ДИАМЕТРОМ ДО: 600 ММ	ШТ	3,0000	
5	ДЕМОНТАЖ САЛЫНКОВЫХ КОМПЕНСАТОРОВ ВНЕ КАМЕР ДИАМЕТРОМ ТРУБ ДО: 600 ММ	ШТ	3,0000	
6	РАЗБОРКА ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ СТАРОГО БЕТОНА ИЗ ПОДНАСОСНОГО АГРЕГАТА ОБЪЕМОМ БОЛЕЕ 1 М3 ПРИ ПОМОЩИ ОТБОЙНЫХ МОЛЮТКОВ ИЗ БЕТОНА МАРКИ 200	М3	5,6300	
7	ОЧИСТКА ПОМЕЩЕНИЙ НАСОСНОЙ ОТ СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА	100Т	0,0563	
8	ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПЛОСКИХ И ОБЪЕМНЫХ АРМАТУРНЫХ КАРКАСОВ МЕТОДОМ ВЯЗКИ НА СТРОИТЕЛЬНОМ ПЛОЩАДКЕ (ЗАГОТОВИТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ)	Т АРМАТУРНЫХ КАРКАСОВ	0,8000	
9	УСТАНОВКА АНКЕРНЫХ БОЛТОВ В ГОТОВЫЕ ГНЕЗДА С ЗАДЕЛКОЙ ДЛИНОЙ ДО 1 М	Т	0,0002	
10	АНКЕРНЫЙ БОЛТ М32 40ММ	ШТ	18,0000	
11	УСТРОЙСТВО ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ФУНДАМЕНТОВ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ОБЪЕМОМ ДО 5 М3	100М3	0,0563	
12	УСТАНОВКА НАСОСОВ ЦЕНТРОБЕЖНЫХ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАССОЙ АГРЕГАТА, ДО 0,1 Т БЕЗ СТОИМОСТИ	НАСОС	3,0000	
13	УСТАНОВКА ЗАДВИЖЕК ИЛИ КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ СТАЛЬНЫХ ДИАМЕТРОМ 400 ММ	ЗАДВИЖКА	3,0000	
14	УСТАНОВКА ЗАДВИЖЕК ИЛИ КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ СТАЛЬНЫХ ДИАМЕТРОМ 400 ММ	ЗАДВИЖКА	3,0000	
15	Клапан обратный Т-0430 Ду-350	ШТ	3,0000	
16	УСТАНОВКА КОМПЕНСАТОРА ОБРАТНЫХ СТАЛЬНЫХ ДИАМЕТРОМ 350 ММ	ЗАДВИЖКА	3,0000	
17	КОМПЕНСАТОР ДУ-350	ШТ	3,0000	
18	УСТАНОВКА ДИСКОВОГО ЗАТВОРА ДИАМЕТРОМ 350 ММ	ЗАДВИЖКА	3,0000	
19	ЗАТВОР 32424Р ДУ-350 РУ-16	ШТ	3,0000	
20	ПРИВАРКА ФЛАНЦЕВ К СТАЛЬНЫМ ТРУБОПРОВОДАМ ДИАМЕТРОМ 350 ММ	ФЛАНЕЦ	24,0000	
21	ПЕРЕХОД 600X350	ШТ	3,0000	
22	ПЕРЕХОД 500X300	ШТ	3,0000	
23	ДЕМОНТАЖ ВАКУУМНОГО НАСОСА	НАСОС	1,0000	
24	УСТАНОВКА НАСОСОВ ЦЕНТРОБЕЖНЫХ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАССОЙ АГРЕГАТА, ДО 0,1 Т БЕЗ СТОИМОСТИ	НАСОС	1,0000	
26	ДЕМОНТАЖ ЦИТА УПРАВЛЕНИЯ	ШТ	3,0000	
27	ЩИТКИ, УСТАНОВЛЕННЫЕ НА СТЕНЕ РАСПОРНЫМИ ДОБЕЛЯМИ, МАССА ЩИТКА, КГ, ДО 15	ШТ	3,0000	
28	Щкафы управления ПЗУ 630-008 мощностью 180-250 кВт	ШТ	3,0000	
29	ДЕМОНТАЖ КАБЕЛЯ	100М	0,8000	
30	КАБЕЛЬ ДО 35 КВ С КРЕПЛЕНИЕМ НАКЛАДНЫМИ СКОБАМИ. КАБЕЛЬ, МАССА 1 М, КГ, ДО 6	100М	0,8000	
31	КАБЕЛЬ ВВИШ 5X95	М	80,0000	
32	УСТАНОВКА СЧЕТЧИКОВ [ВОДОМЕРОВ] ДИАМЕТРОМ ДО 50 ММ	СЧЕТЧИК	3,0000	
33	СЧЕТЧИК UZMETER DN-50	ШТ	3,0000	
34	ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПЕРЕХОДНОГО МОСТИКА	Т	1,8000	
35	МОЛЮТКА 50X50X5	Т	1,5480	
36	АРМАТУРА Д=20ММ	Т	0,3096	
37	МОЛТАЖ ПЕРЕХОДНОГО МОСТИКА	Т	1,8000	
38	ДЕМОНТАЖ ТАЛИ КАНАТНОЙ, ТРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 3,2 Т, ВЫСОТА ПОДЪЕМА, М 6	10ШТ	0,1000	
39	ТАЛЬ КАНАТНАЯ, ТРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 5 Т, ВЫСОТА ПОДЪЕМА, М 6	10ШТ	0,1000	
40	Таль электрическая т/п 3,2 т; h-6 м	ШТ	1,0000	
41	УСТАНОВКА ВАЛТУ ЗА ДИАМЕТРОМ 200 ММ	ЗАДВИЖКА	5,0000	
42	Валтуз Ду-200 мм Ру-16 EN1092	ШТ	5,0000	
43	ПРИВАРКА ФЛАНЦЕВ К СТАЛЬНЫМ ТРУБОПРОВОДАМ ДИАМЕТРОМ 200 ММ	ФЛАНЕЦ	5,0000	
44	СМЕНА ВПУ ТРЕШНИХ ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 50 ММ	100М	0,6000	
45	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТАЛЬНЫХ БАЛОК, ТРУБ ДИАМЕТРОМ БОЛЕЕ 50 ММ И Т.Д., КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100М2	4,5000	
46	ДЕМОНТАЖ ВСАСЫВАЮЩЕГО ТРУБОПРОВОДА ДИАМЕТРОМ ТРУБ ДО: 700 ММ	100М	0,3300	
47	УКЛАДКА СТАЛЬНЫХ ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ С ГИДРАВЛИЧЕСКИМ ИСПЫТАНИЕМ ДИАМЕТРОМ 700 ММ	КМ	0,0330	
48	ЗЕМЛЯНЫЕ И БЕТОННЫЕ РАБОТЫ РАЗРАБОТКА ГРУНТА В ОТВАЛ ЭКСКАВАТОРАМИ "ДРАГЛАЙН" ИЛИ "ОБРАТНАЯ ЛОПАТА" С КОШИНОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 0,4 [0,3-0,45] М3, ГРУНТА ГРУНТОВ 2	1000М3	0,5120	
49	ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПЛОСКИХ И ОБЪЕМНЫХ АРМАТУРНЫХ КАРКАСОВ МЕТОДОМ ВЯЗКИ НА СТРОИТЕЛЬНОМ ПЛОЩАДКЕ (ЗАГОТОВИТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ)	Т АРМАТУРНЫХ КАРКАСОВ	2,2000	
50	УСТРОЙСТВО ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ФУНДАМЕНТОВ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ОБЪЕМОМ ДО 5 М3	100М3	0,9600	

ПОДПИСИ:

[Handwritten signature]

[Handwritten signature: З. Курдояров]



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Самарқанд вилояти

703003, Samarqand shahri, Ko'ksaroy maydoni-1 "D" bino 2-qavat, Tel:(66) 233-03-89, 233-05-53, E-mail:
sam.expert@bk.ru, www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: ILMURATOV SHOKIR MARDIYEVICH

Sana:02-04-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 35421

Obyekt nomi «Samarqand viloyati Payariq tumani O`zbekiston nasos stansiyasini mukammal ta`mirlash.»

Buyurtmachi - "Zarafshon irrigatsiya tizimlari xavza boshqarmasi huzuridagi nasos stansiyalari va energitika boshqarmasi.

Bosh loyihachi - "Me`morqurilishloyiha Kattaqo`rg`in" MCHJ

Litsenziya AL-000050 02.07.2019 yil.

Moliyalashtirish manbai - Mahalliy byudjet.

Bosh pudratchi - Tender asosida

Qurilish turi Mukammal ta`mirlash.

Murojaat raqami: № 33945

1. Loyihalash uchun asos

1.1. "Zarafshon irrigatsiya tizimlari xavza boshqarmasi huzuridagi nasos stansiyalari va energitika boshqarmasi tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi (2022 yil).

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Kitob-1. Joriy narxlarda resurslar smetasi . Ish hajmlari ro'yxati.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Smetada quyidagilar ko`zda tutilgan:

"Zarafshon irrigatsiya tizimlari xavza boshqarmasi huzuridagi nasos stansiyalari va energitika boshqarmasi tomonidan tasdiqlangan 2022 yildagi nuqsonlar dalolatnomasi asosida ishlarning miqdorlari hisobi va ushbu smeta hujjatlari tuzilgan:

3.2. Smeta qismi:

Ishlarning tannarxini hisoblash O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qaroriga asosan resurs usulida amalga oshirildi. "Investitsiya loyihalarini amalga oshirishda shartnomaviy joriy narxlarga o'tish to'g'risida" 12.05.2004 yil 226-son. "O'zbekiston Respublikasi Hukumatining ayrim qarorlariga o'zgartirishlar kiritish to'g'risida"gi va ShNK 4.01.16-09 ga muvofiq shartnomaviy joriy narxlarda qurilish qiymatini belgilash qoidalari.

Ob'ektning joriy narxlardagi tannarxi hisob-kitob hujjatlari asosida «O'zbekiston Respublikasi qurilish

sanoatida foydalaniladigan moddiy-texnika resurslarining joriy narxlari 4-chorak 2021 yil katalogi»dan foydalangan holda resurs usulida aniqlanadi. Ishlab chiqaruvchilarning ulgurji narxlari va Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan ma'lumotlarga ko'ra, "Katalog"da bo'lmagan qurilish materiallari narxlari Buyurtmachi tomonidan kelishiladi.

Ish haqi qiymati (1 kishi/soat uchun) 2021-yil yanvar oyidan 2021-yil dekabr oyiga qadar O'zbekiston Respublikasi Samarqand viloyati bo'yicha Davlat statistika qo'mitasi "Qurilish" tarmog'ida o'rtacha oylik ish haqi darajasining 12 foizini ijtimoiy sug'urtaga ajratmalar hisobga olingan holda 18 354,81 so'm etib belgilandi va buyurtmachi tomonidan tasdiqlanadi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertizaning izohlari va takliflariga ko'ra, smeta hujjatlariga quyidagi tuzatishlar va qo'shimchalar ish tartibida kiritildi:

- odamlar/soatlarning mehnat xarajatlari, mash/soatning resurs ko'rsatkichlari aniqlandi;
- qurilish materiallari va buyumlarga bo'lgan ehtiyoj aniqlandi;
- materiallarni tashish xarajatlari aniqlandi;
- pudratchining boshqa xarajatlari aniqlandi.

- buyurtmachi tomonidan e'lon qilingan joriy shartnoma narxlarida QQS bilan 787 971,313 ming so'm miqdorida ta'mirlashning hisob-kitob qiymati ish va xarajatlar hajmini aniqlashtirish hisobiga 2 601,550 ming so'mga QQS bilan kamaytirildi.

Ekspertizaning izohlari va takliflari bo'yicha tuzatishlar kiritilgandan so'ng, ta'mirlashning taxminiy qiymati joriy shartnoma narxlarida QQS bilan 725 369,763 ming so'mni tashkil etdi.

Normativ mehnat zichligi 2 048,44 kishi-soat.

6.2. Ish jarayonida mijozga materiallarni belgilangan tartibda qaytarishdan mablag'larni hisobga olish kerak.

6.3. Buyurtmachiga izoh va takliflar:

- ob'ekt asosiy yong'inga qarshi vositalar bilan ta'minlanadi.

6.4. Loyiha mualliflariga ekspertiza izohlari bo'yicha belgilangan smeta hujjatlarini buyurtmachiga topshirish.

6.5. Ekspert xulosasining amal qilish muddati ikki yil.

7. Xulosalar.

7.1. Ishchi loyiha: "Samarqand viloyati Payariq tumani O'zbekiston nasos stansiyasini mukammal ta'mirlash..", Ekspert ko'rib chiqish natijalari va 6.2.-6.5 bandlari bo'yicha mulohazalar inobatga olingan holda. ushbu xulosa qo'shimcha ko'rib chiqish va tasdiqlash uchun tavsiya etiladi.

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.03 yildagi qarorlariga muvofiq. 261-son va ShNK 4.01.16.-09 uchun qurilish qiymati tavsiya etiladi va bajarilgan ishlar uchun buyurtmachi va pudratchi o'rtasidagi o'zaro hisob-kitoblar uchun asos bo'la olmaydi. Nazorat o'lchovi natijalarini hisobga olgan holda, belgilangan tartibda tasdiqlovchi hujjatlarga muvofiq buyurtmachi va pudratchi tomonidan birgalikdagi haqiqiy xarajatlarga muvofiq belgilanadi. Shartnoma narxlari va bajarilgan ishlar hajmlari bo'yicha yakuniy qaror buyurtmachi va pudratchi tomonidan birgalikda qabul qilinadi.

Bosh mutaxassis: Abdiyev Mirzabek Saitmurodovich